
Grant Thornton Czech Republic s.r.o. (dále jen Společnost), 
zastoupená společností AppTax Partners TBR s.r.o., (IČ: 098 11 885), 

se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 24410 
IČ: 081 68 733 

DIČ CZ08168733
Zastoupená Ing. Tomášem Brabencem členem představenstva

a

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
se sídlem: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3,

IČ 61384399 
DIČ CZ61384399

Zastoupená doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph.D., rektorem 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem

zavírají v souladu s ustanoveními § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 5b., občanský zákoník tuto

darovací smlouvu (dále jen smlouva) 

č. .J..../VŠ/2Ů28

I. Předmět smlouvy

2. Společnost umožní využívání SW ve svých prostorech na adrese sídla 
Společnosti pro zaměstnance a studenty VŠE po předchozí domluvě mezi 
kontaktními osobami této smlouvy kdykoliv během platnosti této smlouvy. 
Tyto osoby mohou využívat plnění pouze pro vzdělávací účely a pro účely 
školy. Seznam osob, které SW využijí bude evidován VŠE (evidenci za VŠE 
bude spravovat kontaktní osoba za VŠE pro tuto smlouvu  

3. VŠE touto smlouvou tento dar přijímá.

II. Závazky VŠE

1. VŠE se zavazuje, že dar využije pouze k účelu specifikovanému v 
ustanovení článku I. této Smlouvy. Obdarovaný předloží Společnosti na její 
vyžádání, bez zbytečného odkladu od obdržení žádosti Společnosti, veškeré



podklady nezbytné k prokázání splnění jeho povinnosti dle tohoto článku 
(tzn. Seznam osob, které využili v daném období možnost přístupu k SW).

2. Smluvní strany sjednávají, že v případě porušení povinností VŠE 
specifikovaných v čl. II., odst. 1. této Smlouvy je Společnost oprávněna od 
této Smlouvy písemně odstoupit.

III. Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvní strany potvrzují, že všechny informace, které se Smluvní strana při 
plnění a/nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví, jsou důvěrné 
povahy a/nebo představují obchodní tajemství podle § 504 z. č. 89/2012, 
občanský zákoník (dále jen „Důvěrné informace"). Smluvní strany se 
zavazují zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích a Důvěrné 
informace použít pouze za účelem plnění předmětu Smlouvy.

2. Smluvní strany odpovídají za plnění svých povinností podle tohoto 
ustanoveni Smlouvy kromě případů, kdy povinnost zpřístupnit důvěrné 
informace vyplývá z platných právních předpisů nebo z pravomocného 
rozhodnutí soudu, rozhodčího orgánu či správního orgánu. Smluvní strany 
se zavazují dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku Smlouvy bez 
časového omezení i po zániku Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena do 31.12.2026.

2. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze činit jen vzájemnou písemnou 
dohodou Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva jinak.

3. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním 
závazků uvedených v čl. I. a II. této smlouvy jsou určeni:

a

2



4. Tato Smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. Pokud je smlouva 
podepisována v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise 
podepsaném elektronicky oběma Smluvními stranami. Fyzicky podepsaná 
smlouva bude zaslána poštou na sídlo společnosti, elektronicky podepsaný 
dodatek do její datové schránky.

5. VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona 
č.340/2015 5b., o registru smluv; z tohoto důvodu bude smlouva uveřejněna 
v registru smluv vedeném ministerstvem vnitra. Druhá smluvní strana si je 
vědoma následků této skutečnosti a souhlasí s uveřejněním smlouvy v 
plném jejím znění vyjma čl. I., odst. 1. a osob uvedených v čl. IV., odst. 3 
této smlouvy a čísla bankovního účtu.

Ing. Tomáš Brabenec
člen představenstva 

Grant Thornton Czech Republic s.r.o.

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.
rektor

Vysoká škola ekonomická v Praze

3




